## **ADMINISTRAÇÃO**

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, através de seu representante legal, o Prefeito Municipal, Sr. ROBERTO CARLOS GARCIA, **CONVOCA**, os candidatos classificados no Concurso Público Nº 001/2018, conforme relacionado abaixo, para comparecerem no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da presente publicação, no horário das 8:00 as 12:00 horas e das 13:30 as 17:30 horas, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Hilda Mohring Macedo, 777 – Bairro Vila Elias - Jacupiranga/SP, para manifestarem seu interesse na contratação e retirar a lista contendo os documentos necessários para posse no cargo. O não comparecimento no prazo supra estabelecido será considerado como desistência da vaga pretendida.

#### **AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS**

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RG
67°	VANESSA PALOMA DE QUEIROZ NASCIMENTO	48.XXX.XXX-5

#### **ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO**

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RG
06°	ARTHUR LOPES DE SOUZA	4.1XX.XX1

#### **ESCRITURÁRIO**

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RG
69°	RULLIBIERRERLIN CHRISTIAN SEVERO BELCHIOR	42.XXX.XXX-9

#### **FARMACÊUTICO**

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RG
09°	FERNANDA COUTINHO NUNES	43.XXX.XXX-1
10°	ESTEFANIA REGINATTO	40.XXX.XXX-0

#### MOTORISTA DE VEÍCULOS E CARGAS EM GERAL

CLASSIFICAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	RG
07°	ARNALDO PEREIRA MENEGUETTI	42.XXX.XXX-4

Jacupiranga / SP, 24 de Maio de 2023.

#### **SUELEN REGINA DOS PASSOS**

Chefe da Seção de Recursos Humanos

#### **ROBERTO CARLOS GARCIA**

Prefeito Municipal de Jacupiranga

ificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/0C8F-BF18-81AD-90E0 e informe o código 0C8F-BF18-81AD-90E0 por 2 pessoas: SUELEN REGINA DOS PASSOS e ROBERTO CARLOS GARCIA



### VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0C8F-BF18-81AD-90E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ SUELEN REGINA DOS PASSOS (CPF 229.XXX.XXX-33) em 24/05/2023 15:39:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 24/05/2023 16:08:18 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/0C8F-BF18-81AD-90E0